CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE BOLSAS PARA CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL N. 001/2021

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora (Portaria da PROEPE N.007/2021), no uso de suas atribuições em vigor, torna público o resultado final do

Processo de Seleção do Programa de Bolsas para Capacitação Profissional da UNIFIMES.

Tipo de bolsa Candidatos

inscritos

Pontuação do

Projeto

Currículo e

Formação

complementar

Nota Total Classificação  Resultado

Bolsa de estudos

para Pós-Graduação

stricto sensu nível

mestrado (técnico

administrativo)

Danilo Marques

Oliveira

50 14,8 64,8 1º Comtemplado

com bolsa

Fernando Freitas

Costa

50

10

62,1

2º

Classificado

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE BOLSAS PARA CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL N. 001/2021

Tipo de bolsa
Candidatos

inscritos

Necessidade

Institucional

Projeto de

Pesquisa
Currículo

Nota

total
Classificação Resultado

Bolsa de estudos para Pós-

Graduação stricto sensu nível

mestrado

Milena Silveira

Resende
20 20 9,85 49,85 1º

Contemplado

com bolsa

Fernanda Bittar de

Sousa
20 16 8,3 44,3 2º Classificado

Bolsa de estudos para Pós-

Graduação stricto sensu nível

doutorado

Stelamara Souza

Pereira
60 20 20 100 1º

Contemplado

com bolsa o

Zaqueu Henrique de

Souza
60 20 17,1 97,1 2º

Contemplado

com bolsa

Maxlei Vinícius

Cândido de Freitas
60 16 8,7 84,7 3º Classificado

Cleide Souza

Shimokomaki
60 12 11,7 83,7 4º Classificado

Carla Danielle Dias

Costas
20 20 19,1 59,1 5º Classificado

Samantha Ferreira da

Costa Moreira
20 20 9,3 49,3 6º Classificado

Raquel Loren dos

Reis Paludo
20 16 12,9 48,9 7º Classificado

Mineiros/GO, 12 de maio de 2021.

Comissão Especial de Seleção

Edital 001/2021